

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง.... ชุดล่อล่ำห้วยบง บ้านต้นเสมี่ยม หมู่ที่ 7 ตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 15.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร ความลาดเอียง 1:2
 หรือมีปริมาณดินรวมขุดไม่น้อยกว่า 6,900.00 ลบ.ม พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านต้นเสมี่ยม หมู่ที่ 7 ตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม
 แบบเลขที่ - ขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย จำนวน 10 แผ่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม
 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แบบ มีจำนวน 1 แผ่น
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปผลตั้ง		
1	โครงการชุดล่อล่ำห้วยบง บ้านต้นเสมี่ยม หมู่ที่ 7 ตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม	202,211.00	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง	202,211.00	
	ตัวหนังสือ (สองแสนสองพันสองร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน)	202,211.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยตรี..... ประชานกรรมการ
 (วัลดี แก้วสีสอน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายครีนา ลุ่มงษ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวกนกกาญจน์ อุคำ)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

(นางสาวชลลดา คิมยะราช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นักวิชาการศึกษาศูนย์การเรียนรู้

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ
 โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

หน้า
หน้า

แบบฟอร์มนี้สามารถปรับเปลี่ยนแบบฟอร์มและปรับปรุงโครงสร้างตามความสะดวกและสอดคล้องต่อความต้องการของหน่วยงานราชการ/งานก่อสร้าง/งานก่อสร้าง/งานก่อสร้าง

นายวิชาญ ช่างเขียน

(นายวิชาญ ช่างเขียน)

(ลงชื่อ)
กรรมการ

นางอรรษา อำนวยกิจ

(นางอรรษา อำนวยกิจ)

(ลงชื่อ)
กรรมการ

นายวิชาญ ช่างเขียน

(นางสาววิชาญ ช่างเขียน)

(ลงชื่อ)
กรรมการ

นางอรรษา อำนวยกิจ

(นางสาวอรรษา อำนวยกิจ)

(ลงชื่อ)
กรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย

(พลตรี เถาสุคนธ์)

(ลงชื่อ)
ประธานกรรมการ

คณะกรรมการบริหารโครงการ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	จำนวนต้นทุน	ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมราคาต้นทุน		รวมราคาต้นทุน	ส่วนที่เหลือ (หักส่วนของเงินสำรองไว้เป็นค่าประกัน)		
								ข้อที่ 5	ข้อที่ 6				
หมายเหตุ	ข้อที่ 1	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	จำนวนต้นทุน	ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมราคาต้นทุน		รวมราคาต้นทุน	ส่วนที่เหลือ (หักส่วนของเงินสำรองไว้เป็นค่าประกัน)		
								ข้อที่ 7	ราคา			ราคา	ราคา
		งานขุดลอกด้วยรถขุด		ลบ.ม.	30.23	145,104.00	1.3752	41.57	199,536.00				
	1.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	4,800.00	ลบ.ม.									
	1.2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร		ลบ.ม.	34.34		1.3752	47.22					
	2	ค่าสีบนระหว่างก่อสร้าง		ลบ.ม.	0.77		1.3752	1.058					
	3	งานป้ายโครงการ ฯ											
	3.1	ป้ายโครงการ ฯ (ตามแบบ)	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	1.0700	2,675.00	2,675.00				

แบบสรุปราคากลางของโครงการ

โครงการ/งานก่อสร้าง..... ขุดลอกด้วยรถขุด งานขุดดินด้วยเครื่องจักร งานขุดลอกด้วยรถขุด งานขุดลอกด้วยรถขุด งานขุดดินด้วยเครื่องจักร งานขุดลอกด้วยรถขุด งานขุดลอกด้วยรถขุด งานขุดลอกด้วยรถขุด